PROVEEDOR:F.LLI DE CECCO DI FILIPPO SPA.

BUQUE:MSC SUSANNA

PUERTO SALIDA/LLEGADA:NAPOLES/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:28/02/23 / 23/03/23

CONTENEDOR:MRSU5736264

1.00 E48 15.00 15.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 159.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 25.44

CIENTO OCHENTA Y CUATRO DóLARES 44/100 Total: 184.44

FOLIO FISCAL:  465156B4-126A-4B31-99A2-641041055EAD   A Marzo 23 2023 - 10:58:16

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: